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Spessori Thickness
e
—_—

18 mm

22 mm
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35 mm
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Spessori Thickness
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12 mm

18 mm

22 mm
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35 mm
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Rovere Americano BRUGNOTTO
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Spessori Thickness
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Spessori Thickness
8 mm
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18 mm
22 mm

30mm—

35 mm
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Spessori Thickness
e

12 mm

18 mm

22 mm

30mm—

35 mm
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Spessori Thickness
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18 mm
22 mm—
30mm—
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Acacia GROUP
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Spessori Thickness
8 mm
—_—
18 mm
22 mm

30mm—

35 mm
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Frassino Bianco it
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Finitura solo su un lato

finish one side only

Spessori Thickness
_—
——

18 mm
22 mm—
30mm—
S3Smm—
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Disclaimer

La visualizzazione di colori, stampe, finiture e materiali &
per limiti di riproduzione grafica indicativa: potrebbe non
corrispondere alla realta.

Non essendo tecnicamente possibile replicare la stessa
identica finitura nel tempo, eventuali scostamenti devono
essere tollerati e accettati.

<

Viewing of colours, print, pattern and finishes of samples,
shown on this document may not exactly match the final
product, due to objective graphical limitation.

Since is not possible to guarantee the same finishings
Standard over time, certain differences have to be
acknowledged and accepted.
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